

Primăria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr- 2-4

Echipament Electric

Valoarea de deviz 29 633,60 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	143,44020	41,97	6 020,186
		Total manopera				6 020,18

Materiale:

1.	03-09-2020	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	24,00000	216,67	5 200,080
2.	04-09-2020	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	96,00000	21,17	2 032,320
3.	05-09-2020	Priza dubla	buc	36,00000	26,35	948,600
4.	06-09-2020	Inrterupator dublu	buc	12,00000	24,58	294,960
5.	07-09-2020	Cutie de distributie	buc	20,00000	5,65	113,000
6.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	42 360,00	1,271
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00216	16 500,00	35,640
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00002	42 000,00	0,840
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00004	43 541,00	1,742
10.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,13440	11 200,00	1 505,280
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00504	11 200,00	56,448
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00062	8 654,00	5,365
13.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00097	12 300,00	11,931
14.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,60144	39,00	62,456
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,57880	43,25	154,783
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,98760	6,36	133,481
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,12240	95,60	11,701
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,98760	10,20	214,073
19.	1019852	Vopsea	kg	0,76060	42,00	31,945
20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20600	6,35	1,308
21.	2-09-20220	Conductor de aluminiu sau cupru VVGn 3 x 4	m	103,00000	20,75	2 137,250
22.	3-09-20220	Tub gofrat	m	103,00000	4,02	414,060
23.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00120	1 540,00	1,848
24.	5009030	Flanse	10 buc	1,03000	21,30	21,939
25.	5009031	Scoabe	10 buc	6,90100	14,03	96,787
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31930	41,25	13,171

27.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,82400	9,60	7,910
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	31,10600	0,41	12,753
29.	5009070	Racordari	10 buc	1,85400	12,60	23,360
30.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	28,80000	2,41	69,408
31.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01272	1 685,00	21,433
32.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,12360	236,00	29,170
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05150	174,00	8,961
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02060	95,00	1,957
35.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02400	106,00	2,544
36.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00072	15 600,00	11,232
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,26560	36,20	9,615
Total materiale de constructii						13 700,62

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,63390	2,00	1,268
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	34,05800	2,00	68,116
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,58860	10,00	55,886
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22000	2,00	0,440
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22000	15,00	3,300
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,76800	20,00	15,360
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,26160	20,00	5,232
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,98520	25,00	124,630
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,63390	75,00	47,543
Total utilaje de constructii						321,78

Total	Lei	20 042,58
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 354,54
Transportarea materialelor	3 %	411,02
Cheltuieli de regie	36 %	2 167,26
Total		23 975,40
Venit	3 %	719,27
Total		24 694,67
Tva	20 %	4 938,93

Total deviz:

29 633,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)